

در راستای تحقق سند مهارت و فناوری و اجرای منویات مقام عالی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی و تاکید بر تعامل نیروهای صف و ستاد، جمعی از مدیران و کارشناسان حوزه معاونت آموزش سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور از مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان اشتهارد بازدید نمودند .

در این بازدید بخشهای مختلف مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان اشتهارد شامل کارگاههای آموزشی بخش دولتی، کارگاههای آموزشی طرح آموزش و اشتغال، کارگاههای آموزشی کودکان، رستوران و خوابگاهها از سوی معاونین دفاتر مهارتهای پیشرفته ، بهسازی و نظارت آموزشی ، آموزش در صنایع ، طرح و برنامه درسی و آموزش روستایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور مورد بازدید قرار گرفت .

علیزاده معاون دفتر مهارتهای پیشرفته سازمان در این بازدید ضمن بیان نقطه نظرات و پیشنهادهای خود در خصوص تقویت و توسعه آموزشها در مرکز به بیان راهکارهای اجرایی در خصوص نحوه تامین مربی و خرید خدمات آموزشی پرداخت.

یلمه معاون دفتر بهسازی و نظارت سازمان نیز در این بازدید ضمن بیان حجم فعالیتها و برنامه های مرکز بر همکاری آن دفتر جهت فعالیت هرچه بهتر مرکز در خصوص برنامه های آموزشی اشاره کرد.

آلی معاون دفتر آموزش در صنایع سازمان ، نیز بر تعامل مرکز با صنایع و شهرک صنعتی شهرستان اشتهارد تاکید و آمادگی آن دفتر را جهت برگزاری دوره های آموزشی کارآفرین سازی با همکاری یونیدو در مرکز اشتهارد اعلام کرد.

بهداری معاون و منتظری کارشناس دفتر طرح و برنامه درسی سازمان نیز اعلام خرسندی از اشتغال ایجاد شده از طریق طرح آموزش و اشتغال، گزارشی در خصوص وضعیت استانداردهای آموزشی تدوین شده در صنعت پوشاک ارائه نمودند.

پارساییان و عصارپور کارشناسان دفتر آموزش روستایی نیز ضمن تشکر از پیشرفتهای عمرانی صورت گرفته و بیان نقطه نظرات و پیشنهادهای اجرایی، بر تقویت فعالیتهاى دفتر مشاوره و هدایت آموزشی برای متقاضیان تاکید نمودند.

در این بازدید که غیائی تبار معاون آموزش استان البرز بازدید کنندگان را همراهی می کرد، ضمن استقبال از این بازدیدها به تبیین طرح آموزش و اشتغال در صنعت پوشاک و همچنین بیان برنامه های عملیاتی مرکز در حوزه آموزش و برخی مشکلات و موانع آموزشی مرکز پرداخت و از بازدیدکنندگان خواست تا همکاری لازم را در خصوص بهبود شرایط در مرکز اشتهارد داشته باشند.

محمودی سرپرست مرکز اشتهارد نیز به بیان برنامه های در حال اجرا و آتی مرکز در خصوص فعالیت کارگاهها و تعامل با صنایع و دستگاههای شهرستان پرداخت.

لازم به ذکر است در پایان بازدید نشست مشترکی برگزار و پس از تبادل نظر پیشنهادهای اجرایی مصوب شد.